
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 1
01/nov/2022 09:30

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 47 01/11/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Aquisição de 2.500 brinquedos (vai e vem colorido), para distribuição no
Natal em Comunidade de Ibirubá, para atender as necessidades da Secretaria
do Trabalho, Assistência Social e Habitação.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

05.675.120/0001-02CNPJ/CPF: Código: 22341

Telefone: Email:

2.500,000 UN Aquisição de 2.500 brinquedos (vai e vem colorido), para distribuição no Natal 
em Comunidade de Ibirubá, para atender as necessidades da Secretaria do 
Trabalho, Assistência Social e Habitação.

19,90000 49.750,001 PropostaAPOLO

Total das Propostas Vencedoras: 49.750,001Total de itens vencidos: 

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 22.10.19.0


